
ЛОББИ-БАР    

Атриум

КАРТА БАРА



ИГРИСТЫЕ ВИНА ПО БОКАЛАМ 

125 мл

900
950

1 350
1 400

Просекко Спуманте ДОК Рикка Феста
Гаэтано Просекко Розе Экстра Драй Миллезимато
Креман Буве Ладюбе Брют 1851
Креман Буве Ладюбе Розе Брют

БЕЛЫЕ ВИНА ПО БОКАЛАМ 

150 мл

950
1 100
1 350

850
1 200

Пино Гриджио Каза Дефра Венето
Совиньон Блан Вью Манент Эстейт Коллекшн Резерва
Рислинг Граф Йохан IV Трокен Рейнгау
Цинандали Бесини Кахетия
Гро Мансенг Ригаль

 
Все цены указаны в рублях и включают НДС согласно действующей ставки.

Мы не продаем алкогольные напитки лицам моложе 18 лет.

РОЗОВЫЕ ВИНА ПО БОКАЛАМ

150 мл

1 150Розе д'Анжу Ля Жаглери Долина Луары Франция  

КРАСНЫЕ ВИНА ПО БОКАЛАМ 

150 мл

1 350
1 150
1 100

950

Кьянти Кастелло Банфи Тоскана Италия 
Вальполичелла Санте РивеЧело эТерра Венето
Мальбек Ла Линда Луиджи Боска Мендоса
Киндзмараули Бесини Грузия



ШАМПАНСКОЕ

750 мл

Тэтэнже Брют Резерв
Перрье-Жуэ Гранд Брют
Превото-Перье Ла Валле Брют  

30 000
20 700

РОЗОВОЕ ШАМПАНСКОЕ

750 мл

Тэтэнже Брют Престиж Розе
Перье Жуе Бласон Розе

45 000
35 000

ИГРИСТОЕ ВИНО

750 мл

Гаэтано Просекко Экстра Драй
Кавит Лунетта Просекко Венето Италия
Мартини Брют 

5 400
8 000
5 300

РОЗОВОЕ ИГРИСТОЕ ВИНО

750 мл

Гаэтано Просекко Розе Экстра Драй  5 700

 
Все цены указаны в рублях и включают НДС согласно действующей ставки.

Мы не продаем алкогольные напитки лицам моложе 18 лет.

375 мл

8 000



РОЗОВОЕ ВИНО

750 мл

6 000
5 750
5 500

Д'Адиман Розе Адвини
Розе д'Анжу Ля Жаглери Долина Луары Франция
Оушн Буффе Виньо Верде Розе  

КРАСНОЕ ВИНО

750 мл

6 750
6 000
5 750
5 500
4 500

Кьянти Кастелло Банфи Тоскана Италия
Вальполичелла Санте РивеЧело эТерра Венето
Примасоле Примитиво
Мальбек Ла Линда Луиджи Боска Мендоса
Киндзмараули Бесини Кахетия 

 
Все цены указаны в рублях и включают НДС согласно действующей ставки.

Мы не продаем алкогольные напитки лицам моложе 18 лет.

БЕЛОЕ ВИНО

750 мл

15 000
13 500
5 500
7 500
7 000
6 750
8 900
7 000
5 000
4 000
5 500
5 300

Гевюрцтраминер Тримбах AOC
Шабли Домен Эрве Азо
Оушн Буффе Виньо Верде Бранко
Рислинг Ник Вайс Ст. Урбанс-Хоф
Вилла Антинори Бьянко
Рислинг Граф Йохан IV Трокен Рейнгау
Пфефферер Трентино Альто-Адидже
Медуса Альбариньо Феликс Солис Авансис Риас Байшас
Пино Гриджио Каза Дефра Венето Италия
Цинандали Бесини Кахетия Грузия
Совиньон Блан Вью Манент Эстейт Коллекшн Резерва
Гро Мансенг Ригаль

ПОРТВЕЙН

50 мл  

900Грэм'с Файн Руби 



ВЕРМУТЫ И БИТТЕРЫ

50 мл  

550
550
800
600
650

Мартини Бьянко | Россо | Розато | Экстра Драй | Фиеро
Бехеровка
Егермейстер
Апероль
Кампари

ВОДКА 

50 мл  

650
600

1 000
650

Чистые Росы
Онегин
Грей Гуз
Белуга Нобл

ДЖИН

50 мл  

1 900
1 300
1 800

850
550

Хендрикс
Бомбей Сапфир
Маре
Бифитер
7 трав Абрау-Дюрсо  

 
Все цены указаны в рублях и включают НДС согласно действующей ставки.

Мы не продаем алкогольные напитки лицам моложе 18 лет.

ХЕРЕС

50 мл  

1 000
1 100

Фино Иносенте Вальдеспино Андалусия
Амонтильядо Кантрабандиста Вальдеспино Андалусия  

ТЕКИЛА

50 мл  

600
1 250
1 400

900
1 000

Диего и Мария
Альма де Агаве Бланко
Курадо Бланко 100% Агава
Рустер Рохо Бланко
Рустер Рохо Репосадо



 
Все цены указаны в рублях и включают НДС согласно действующей ставки.

Мы не продаем алкогольные напитки лицам моложе 18 лет.

РОМ
50 мл  

1 400
1 050

800
1 350

Ангостура 1919
Ангостура эйджид 7 лет
Ангостура эйджид 5 лет
Дон Папа  

КОНЬЯК
50 мл  

5 900
4 500
5 900
5 000
2 500
2 100
1 900
1 500
1 900
1 300
1 500

Мартель Креасьон Гранд Экстра
Хеннесси XO
Хайн Антик XO
Курвуазье XO
Хеннесси VSOP
Курвуазье VSOP
Моне VSOP
Хеннесси VS
Курвуазье VS
Моне VS
Мартель VS

ВИСКИ
50 мл  

11 900
4 500
9 500
4 200
2 350
2 700
1 500

900
1 000
1 350
1 100

750
990

Макаллан Дабл Каск 18 лет
Макаллан Дабл Каск 12 лет
Гленфиддик 21 год
Гленфиддик 15 лет
Хайленд Парк 12 лет
Чивас Ригал 18 лет
Чивас Ригал 12 лет
Баллантайнс Файнест
Джемесон
Вудфорд Резерв
Джек Дениэлс
Джим Бим
Джим Бим Рай  

БРЕНДИ

50 мл  

700
550
650

Тио Тото Солера
Абрау Дюрсо 1870 КВ
Абрау Дюрсо 1870 КВВК 



 
Все цены указаны в рублях и включают НДС согласно действующей ставки.

Мы не продаем алкогольные напитки лицам моложе 18 лет.

КОКТЕЙЛИ

800
800
950
900

1 150
950
950
950
800
950

1 000
750
650
650
850

1 150

Кир Рояль
Хьюго
Апероль Шприц
Мартини Фиеро-тоник
Лонг-Айленд Айс Ти
Негрони
Мохито
Клубничный мохито
Дайкири
Пина Колада
Маргарита
Текила Санрайз
Куба Либре
Кровавая Мэри
Джин Тоник
Май Тай

150 мл     

220 мл 

 200 мл

200 мл 

280 мл 

100 мл 

250 мл 

250 мл 

100 мл 

250 мл 

115 мл 

150 мл 

180 мл 

180 мл 

180 мл 

150 мл 

 
Все цены указаны в рублях и включают НДС согласно действующей ставки.

Мы не продаем алкогольные напитки лицам моложе 18 лет.

Безалкогольный мохито
Безалкогольный клубничный мохито
Безалкогольная пина колада
Бриз
Алые паруса

550
550
550
550
550

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

250 мл  



МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ
250 мл  

650Ванильный | Клубничный | Шоколадный 

ДОМАШНИЙ ЛИМОНАД

250 мл  

350
350

Классический лимонад 
Грушевый лимонад 

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Рич Кола
Рич Кола без сахара
Тоник
Сок Апельсин / Яблоко / Ананас / Грейпфрут / 
Вишня / Персик / Томат 

330 мл     

300
300
300

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА

Сан Бенедетто c/без газа
Сан Бенедетто c/без газа
Аква Русса c/без газа
Аква Русса c/без газа
Боржоми

250 мл

750 мл

200 мл

500 мл

500 мл

600
950
600
950
550

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

200 мл  

900
400

Ананасовый
Апельсиновый / Морковный / Яблочный / Грейпфрутовый 

 
Все цены указаны в рублях и включают НДС согласно действующей ставки.

Мы не продаем алкогольные напитки лицам моложе 18 лет.

200 мл

250



500
500
500
500
500
500
500
500
500
500

Ассам Хармутти 
Чёрный чай с чабрецом 
Эрл Грей 
Сенча 
Китайский жасмин 
Молочный улун 
Мята
Ромашка
Иван-Чай  
Ягодный коктейль

 

ЛИСТОВОЙ ЧАЙ
400 мл  

КОФЕ

240
240
480
270
240
380
380
550
490
550
550
450

Ристретто
Эспрессо
Двойной Эспрессо
Эспрессо Маккиато
Американо
Капучино
Латте
Флэт уайт
Раф-Кофе
Глясе
Горячий шоколад
Какао  

20 мл

40 мл

80 мл

40 мл

180 мл

180 мл

200 мл

180 мл

180 мл

180 мл

180 мл

180 мл

 
Все цены указаны в рублях и включают НДС согласно действующей ставки.

Мы не продаем алкогольные напитки лицам моложе 18 лет.



МЕТРОПОЛЬ ГРАНД ОТЕЛЬ ГЕЛЕНДЖИК

35346ı, РОССИЯ, ГЕЛЕНДЖИК,
РЕВОЛЮЦИОННАЯ, 53

   
T  +7 (86ı4ı) 43-800

WWW.METROPOL-GELENDZHIK.RU


